
 
 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014 M. LAPKRIČIO 7 D. BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO NR. 

TS-169 „DĖL BIRŠTONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO PASLAUGŲ KAINŲ 

PATVIRTINIMO EURAIS“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2015 m. spalio 9 d. Nr. TS-219  
Birštonas 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir, atsižvelgdama į 2015 m. rugpjūčio 20 d. Birštono turizmo 

informacijos centro raštą Nr. SD-64, Birštono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti 2014 m. lapkričio 7 d. Birštono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-169 

„Dėl Birštono turizmo informacijos centro paslaugų kainų patvirtinimo eurais“ priedo 4 punktą ir 

išdėstyti jį taip: 

„4. Gido paslaugos 

4.1. 1 val. lietuvių kalba  13 

4.2. 1 val. užsienio kalba 26 

4.3. Turistinio sezono metu, pagal atskirą 

ekskursijų grafiką, apžvalginių ekskursijų 

po Birštoną lietuvių kalba mokestis 

pavieniams dalyviams asmeniui 

1,45 

4.4. Turistinio sezono metu, pagal atskirą 

ekskursijų grafiką, apžvalginių ekskursijų 

po Birštoną rusų ar anglų kalba mokestis 

pavieniams dalyviams asmeniui 

2,90„ 

2. Papildyti 2014 m. lapkričio 7 d. Birštono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-

169 „Dėl Birštono turizmo informacijos centro paslaugų kainų patvirtinimo eurais“ priedo 5 punktą 

5.2. ir 5.3 papunkčiais: 

5.2. 1,5 val. edukacinė programa vaikams „Sebastianas Kneipas: sveikatos 

filosofija ir praktika“ 
1,50 

5.3. 1,5 val. edukacinė programa suaugusiems „Sebastianas Kneipas: 

sveikatos filosofija ir praktika“ 2,00 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

Savivaldybės merė                   Nijolė Dirginčienė 

 


